
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLI сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг № 2357

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішень
міської ради від 25.07.2012
№1250 та 28.08.2013 №2169

Розглянувши звернення Прокуратури міста Кривого Рогу щодо внесення
змін до рішень міської ради  у частині  характеристики земельних ділянок, на
яких розташовані об’єкти нерухомості комунальної власності територіальної
громади міста Кривого Рогу, що підлягають передачі в державну власність та
оперативне управління Генеральної прокуратури України; ураховуючи
інформацію управління земельних ресурсів виконкому міської ради; керуючись
Законами України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  вирішила:

1. Унести зміни до рішень міської ради від:
1.1  25.07.2012 №1250 «Про передачу нежилого приміщення в будівлі на

вул. Леніна, 27 з комунальної власності територіальної громади міста Кривого
Рогу в державну власність та оперативне управління Генеральної прокуратури
України», зі змінами, а саме: доповнити в додатку таблицю графами та рядком
такого змісту:

Характеристика земельної ділянки
площа (га) кадастровий номер

0,5289 1211000000:08:350:0020

1.2  28.08.2013 №2169 «Про передачу нежилого приміщення,
вбудованого в 5-ий поверх 5-поверхової  нежитлової будівлі на вул. Невській,
3,  з комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу в
державну власність та оперативне управління Генеральної прокуратури
України», а саме: доповнити  пункт 1 після слів «нежитлової будівлі на вул.
Невській, 3,» фразою «розташованої на земельній ділянці площею 0,1817 га
(кадастровий номер – 1211000000:04:143:0003),».

Проект



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул


